



ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಘವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.

Phone : 26620380, 26620379 ■ Fax : 080-26506895 ■ E-mail : sgrsbn.bank@gmail.com

Website : www.raghavendrabank.com

ಎಸ್.ಜಿ.ಆರ್/ಎಸ್.ಆರ್/1874ಹೆಚ್-106/2024-25

ದಿನಾಂಕ : 10-01-2025

ಜ್ಞಾಪನಾ ಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ನವೀಕರಣ

ಭಾರತೀಯ ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ ತಮ್ಮ ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು (ಇತ್ತೀಚಿನ ಆಧಾರ್, ಪ್ಯಾನ್ ಮತ್ತು ಫೋಟೋ ಇತ್ಯಾದಿ) ನವೀಕರಿಸಲು ನಮ್ಮ ಬಸವನಗುಡಿ ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ, ನಮ್ಮ ಠೇವಣಿದಾರರು ಮತ್ತು ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ, ಜನವರಿ-2024 ರಿಂದ ಹಲವಾರು ಬಾರಿ ವಿನಂತಿಸಿದ್ದೇವೆ. ಒಂದು ವರ್ಷದ ನಂತರವೂ ಅನೇಕ ಗ್ರಾಹಕರು ತಮ್ಮ ಇತ್ತೀಚಿನ ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದಿರುವುದನ್ನು ನಾವು ಗಮನಿಸಿರುತ್ತೇವೆ.

ಆದ್ದರಿಂದ, ತಮ್ಮ ಇತ್ತೀಚಿನ ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದಿರುವ ನಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ಠೇವಣಿದಾರರು ಮತ್ತು ಸಾಲಗಾರರು, ದಿನಾಂಕ 25ನೇ ಜನವರಿ 2025 ರೊಳಗೆ ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ 25ನೇ ಜನವರಿ 2025ರೊಳಗೆ ಇತ್ತೀಚಿನ ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ವಿಫಲರಾದ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಅವರ ಠೇವಣಿಗಳನ್ನು ನಕಲಿ ಎಂದು ಅನುಮಾನಿಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಅಂತಹ ಗ್ರಾಹಕರ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳನ್ನು ಗಣನೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ತಮ್ಮ ಇತ್ತೀಚಿನ ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ವಿಫಲರಾದ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಅವರ ಸಾಲದ ಖಾತೆಗಳಿಗೆ 1% ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಬಡ್ಡಿಯನ್ನು ವಿಧಿಸಲಾಗುವುದು.

ಆದ್ದರಿಂದ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಹಕರು, ತಮ್ಮ ಇತ್ತೀಚಿನ ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಮ್ಮ ಬಸವನಗುಡಿ ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 25-01-2025 ರೊಳಗೆ ತಪ್ಪದೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಭಾಸ್ಕರ ಹಂದೆ

(ಭಾಸ್ಕರ ಹಂದೆ)
ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು





ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಘವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ
SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

15, Subbarama Chetty Road, Nettekallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.
Phone : 26620380, 26620379 ■ Fax : 080-26506895 ■ E-mail : sgrsbn.bank@gmail.com
Website : www.raghavendrabank.com

SGR/SH/1874/H-106/2024-25

Date: 10-01-2025

Reminder Notice

Sub: KYC Updation

We have requested several times ever since January 2024 our depositors and borrowers to update their KYC documents (like latest Aadhaar, PAN and Photo etc.) at our Basavanagudi Branch, as per RBI guidelines. We observe that many of the customers are yet to submit their latest KYC documents even after a lapse of one year.

Hence, it is once again requested the depositors & borrowers of our Bank who are yet to submit their latest KYC documents, shall submit the same **on or before 25th January 2025**.

In respect of those customers who fail to submit the latest KYC documents by 25th January 2025, we may have to infer that their deposits are not genuine. In such cases, no claims, whatsoever, will be entertained. In respect of those borrowers who fail to submit their latest KYC documents, additional interest of 1% will be levied on their respective loan accounts.

Kindly submit latest KYC documents at our Basavanagudi branch on or before 25-01-2025, without fail.

Bhaskar Hande
(Administrator)

